Echipa de proiect

TDEC - Tranzitie digitala si eco-climatica

(I:lr; Nume si prenume Functia/rol E-mail personal
1. | Conf. univ. dr. Gabriel Manu manager de proiect av.gabrielmanu@agmail.com
2. | Conf. univ. dr. Giuliano Tevi coordonator stiintific qtevig9@amail.com
3. | Dr. Aureliana Cojocea responsabil financiar alina.cojocea@yahoo.com
4. | Mircea Dutu consilier juridic mircea.ueb@gmail.com
5. | Cristian Despina coordonator elaborare caiete de . .
. cdespina@gmail.com
sarcini
6. | Conf. univ. dr. Janina Mihaila | coordonator programe T _ .
: R el janinamihaelamihaila@yahoo.it
educationale noi si imbunatatite
7. | Cosmin Puia coordonatorul echipei tehnice . . .
. puia_cosmin_marius@yahoo.com
de implementare
8. | Camelia Despina responsabil achizitii cami.despina@yahoo.com
9. | Camelia Alexandru contabil ecalcam@yahoo.com
10.| Conf. univ. dr. Elena Banciu expert comunicare — informare elenabanciu29@yahoo.com
11. C?nf. univ. dr. Florian Grigore | asistent manager proiect adflorian@yahoo.com
Réadulescu
12.| Lector univ. dr. Cleopatra reprezentant tehnic operational orof drimer@yahoo.com
Drimer Facultatea de Drept '
13.| Prof. univ. dr. ing. Daniel reprezentant tehnic operational
Scradeanu Facultatea de Ecologie si dscrd2000@yahoo.com
Protectia Mediului
14.| Lector univ. dr. Flavius Pana reprezentant tehnic operational
Facultatea de Stiintele flaviuspana@gmail.com
Comunicarii
15.| Conf. univ. dr. Ciprian reprezentant tehnic operational
Alexandru Facultatea de Management alexcipro@yahoo.com
Financiar
16.| Lector univ. dr. Adelina Dutu | reprezentant tehnic operational .
’ . . adelina_dutu@yahoo.com
Facultatea de Psihologie
17.| Conf. univ. dr. Marius reprezentant tehnic operational

Ulareanu

Facultatea de Educatie Fizica si
Sport

marius_ulareanu@yahoo.com
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